
 

Yhdenvertaisuusjulistus​
Lappeenrannan-Lahden teknillisen yliopiston opiskelijoiden puolesta 

 

Johdanto 

Ketään ei saa syrjiä iän, alkuperän, kansalaisuuden, kielen, uskonnon, vakaumuksen, mielipiteen, poliittisen 

toiminnan, ammattiyhdistystoiminnan, perhesuhteiden, terveydentilan, vammaisuuden, seksuaalisen 

suuntautumisen tai muun henkilöön liittyvän syyn perusteella. Syrjintä on kielletty riippumatta siitä, perustuuko 

se henkilöä itseään vai jotakuta toista koskevaan tosiseikkaan tai oletukseen. (Yhdenvertaisuuslaki 1325/2014 § 

8.1) 

Yhdenvertaisuusjulistus todistaa sitoutumisemme yhdenvertaiseen toimintaan yhteisössämme. Tätä 

julistusta noudattavat ylioppilaskunta ja sen alaiset yhdistykset sekä yliopistossa toimivat killat. 

 

Jokainen on tasavertainen arvoltaan ja oikeuksiltaan  

Vaalimme ihmisoikeuksia ja perusvapauksia, yksilön arvoa ja merkitystä, sekä sukupuolten 

yhtäläisiä oikeuksia. Emme tee ennakko-oletuksia yksilöön liittyvien ominaisuuksien pohjalta. 

Jokaisella on oikeus mielipiteen‐ ja sananvapauteen, sekä myös vastuu niistä. 

 

Edistämme yhteisöllisyyttä ja ihmisten sosiaalista kehitystä. Luomme toimintaamme sen 

pohjalta, että mikään yksilön piirre ei estä osallistumasta toimintaan tai käyttämästä 

palveluita. Toimimme toisiamme kohtaan kunnioittaen ja hyvässä hengessä. Emme hyväksy 

vihapuhetta tai häirintää missään muodossa. Jokaisella on oikeus henkilökohtaiseen 

turvallisuuteen ja yksityisyyteen. 

 

Toimenpiteet 

−​ tunnistetaan epäkohtia ja puututaan syrjintään 

−​ tiedotetaan yhdenvertaisuusjulistuksesta 

−​ varmistetaan, että toiminta ja tapahtumat ovat lähtökohtaisesti painostuksesta 

sekä häirinnästä vapaita 

−​ kartoitetaan toiminnan ja tapahtumien esteettömyyttä sekä saavutettavuutta 

−​ ylläpidetään häirintäyhdyshenkilötoimintaa 

−​ seurataan yhdenvertaisuuden toteutumista kyselyillä 

−​ julistusta tarkastellaan vuosittain ja päivitetään tarvittaessa​

 

Yhdenvertaisuusjulistusta päivitetään LTKY:n päätöksellä. 

 

Sitoudumme noudattamaan tätä yhdenvertaisuusjulistusta 

 

 

    

 


